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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 
 

Nr. 12, datë 12.10. 2011 
 

PËR 

“DHËNIEN E TITULLIT “QYTETAR NDERI” I TIRANËS MADHËRISË 

SË TIJ EMIRIT TË QATAR-IT HAMAD BIN KHALIFA AL THANI” 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi mori në shqyrtim Relacionin për “Dhënien e titullit “Qytetar 

Nderi” i Tiranës Madhërisë së Tij, Emirit të Qatar-it Hamad Bin Khalifa Al Thani”, mbështetur 

në nenin 32, gërma “m” e ligjit nr. 8652, datë 31.07.2000 “Për Organizimin dhe Funksionimin e 

Qeverisjes Vendore” (i ndryshuar), me propozim të Kryetarit të Bashkisë së Tiranës, 

 

V E N D O S I: 
 

1. Të miratojë propozimin për dhënien e titullit “Qytetar Nderi” i Tiranës Madhërisë së Tij, 

Emirit të Qatar-it Hamad Bin Khalifa Al Thani,  me motivacionin:  

“Për kontributin e rëndësishëm të Tij në përmirësimin e cilësisë së jetës së qytetarëve 

shqiptarë dhe atyre kryeqytetas, përmes zhvillimit të projekteve që po realizohen në 

qytetin e Tiranës”  

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Menaxhimit të 

Shërbimeve. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.   

 

   

 

K R Y E T A R I 

 

Niazi KOSOVRASTI 
 

 

 

 


